АДМИНИСТРАЦИЯ J'ЬБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНI{Я
JАБИНСКOГО РАЙОНА

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

о,_!6р!iц_L 3?4
г.ЛабиЕск

О стоимости одного квадратного метра общей площади жилья
для расчета социальных выплат на II квартал 2024 гола

по Лабинскому городско]ttу поселению Лабинского раЙона

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от З0 декабря 2017 года N l7l0 (Об утверждении государственной программы
Российской Федерации <<Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунаJIьными услугами граждан Российской Федерации>, постановлением
администрации муниципального образования Лабинский район от 17 мая
2007 года Nq 1410 <Об утверждении методики определениJl стоимости одного
квадратного метра общей площади жилья по муниципаJIьному образованию
Лабинский район)>, п о с т а н о в л я ю:

l. Определить рыночную стоимость одного квадратного метра общей
площади жилья дJuI расчета социальных выплат на II квартал 2024 года
по Лабинскому городскому поселению Лабинского района в сумме
85000 (восемьдесят пять тысяч) рублей.

2.Отделу делопроизводства администрации (Переходько О.А.)
цастоящее постановление опубликовать на сайте <Лабинск-официальный) по
алресу: httр://лабинск-официirльный.рф и разместить на официальном сайте
администрации Лабинского городского поселения Лабинского района
http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернеu.

3. КонTроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения
Лабинского района Переходько Д.В.

4. Постановление вступает в силу со дшI его официмьного
опубликования.

глава администрации
Лабинского городского посел

N!

для
ДОКУМЕНТОВ

С.В, Шеремет